
岩手県　　余白の杜
栃木県　　SORANOEN
群馬件　　群馬の家
茨城県　　清峰金属改修工事
　　　　  Roof＆shelter ～取手～
　　　　　TSUKIMINOEN
埼玉県　　とうきちろう
　　　　　chanomahouse
千葉県　　船橋の家 2　　
　　　　　土の家・風の家
　　　　　松戸の家
　　　　　船橋の家
東京都　　中野の曲がり屋
　　　　　都市の縮景
　　　    Earth and Horzon
      　　上野毛の曲り家
　　　　  用賀の家
　　　　  GATHER HOUSE
　　　　　東京北区の家
　　　　  堀船の家
　　　　　阿佐ヶ谷の家
　　　　　House-H ～黒いクレバス～
　　　　　練馬の家
　　　　　鈴木荘
神奈川県　大磯の家
　　　　　縮景の杜
　　　　　柳小路の家 
　　　　　逗子の家
          地形の残像
          kotorabo　
          白の矩形
　　　　　線路脇の家
　　　　　片瀬山の家
　　　　　砂丘残景
　　　　　Roof＆shelter
　　　　　Nestling in the Circle
　　　　　余白の杜～茅ヶ崎～
　　　　　Over the hill
　　　　　風景のカタチ
　　　　　辻堂の曲がり屋
　　　　　茅ヶ崎の家
　　　　　富士見町の家
　　　　　浜竹の家
　　　　  木箱の家
　　　　  茅ヶ崎の家
　        kazenoyukisaki
          soranokatachi
　　　　　Casa さかのうえ

神奈川県　大熊整形外科
　　　　　空をつつむ家　
　　　　　鎌倉山の家
　　　　　鎌倉の家
　　　　　北鎌倉の家
　　　　  Wind-dyed-house
 　　　　 RSH:6
　　　　  葉山の家
　　　 　 湯河原の家
　　　 　 SSH：１
　　　　  二子新地の家
　　　　  鶴見の家
山梨県　　ソラニタツイエ
　　　　　LSH：1　　　　
　　　　  RSH:5
　　　　  RSH:2
　　　　  RSH:1
静岡県　　M- クリニック
　　　　　熱海の別荘
　　　　　Nestling in the sky
　　　 　 Repiano
　　 　　 RSH:4
岐阜県　　岐阜の家
　　　　　長良川の家
　　　　　桜通りの曲がり屋
          Nesting in the Earth
長野県　　Hikaru Farm
徳島県　　小松島の家
鳥取県　　杉とせせらぎの山荘
　　　　　鳥取の家
広島県　　SHIMANAMI
山口県　　House-A
福岡県　　森と空へ
長崎県　　諫早の家

2021．01　更新

これまでの設計実績地

設計エリアについて：

テレビや雑誌をご覧頂いた遠方の方から問い合わせを頂く

ことがあります。建築工事に対する費用面や、そもそも遠

方での仕事も引き受けているかどうかといった内容ですが、

acaa ではご依頼頂ければ何処でもお伺い致します。地元は

神奈川県ですが、新幹線や飛行機で出向くことは、私にとっ

てあまり苦痛ではありません。交通費を実費で頂戴するこ

とが条件ではありますが、異なる気候や文化のもとで仕事

をすることがいい刺激になっていますし、何よりも遠方か

らご依頼いただく方の気持ちが強いほどに、その様なクラ

イアントに感謝しております。


